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OPIS TECHNICZNY

1. Przedmiot i zakres opracowania

Opracowanie dotyczy utwardzenia drogi gminnej — dojazdowej do pdl wsi Dgbowiec
Wielki w kierunku wsi Kodran — Gmina Strzelce Wielkie na odcinku dlugosci 500 m 1
stanowi projekt wykonawczy obejmujacy zakresem technologi¢ wymaganej przebudowy.

2. Podstawa opracowania

— Ustawa z dnia 7 lipca 1994 Prawo budowlane

— Rozporzadzenie Ministra Transportu 1 Gospodarki Morskiej z dnia 2 marca
1999 w sprawie warunkow technicznych, jakim powinny odpowiada¢ drogi
publiczne 1 ich usytuowanie

— Katalog Typowych Konstrukeji Jezdni Podatnych, wydanie 11

— Typowe technologie stosowane w budownictwie drogowym

— Wizja lokalna w terenie

3. Stan istniejacy

Droga objeta opracowaniem stanowi dojazd do uzytkow rolnych wsi Dgbowiec Wielki
1 znajduje si¢ w ciagu drogi gminnej Debowiec Wielki — Kodran.

W stanie istniejacym droga od wsi Debowiec Wielki do poczatku projektowanego
zakresu robot posiada nawierzchni¢ sktadajaca si¢ nawierzchni powierzchniowo
utrwalonej z uzyciem asfaltu D200 i1 gryséw na podbudowie z kruszywa lamanego.
Projektowany do przebudowy odcinek posiada nawierzchni¢ z zuzla wielkopiecowego
grubos$ci zmiennej od 15 do 20 cm o nieuregulowanym przebiegu. Nawierzchnia drogi
zostata wykonana systemem gospodarczym i nie posiada uregulowanych linii korony — od
strony potudniowej znajduje si¢ czeSciowo poza dostgpnym pasem drogi. Droga
obcigzona jest ruchem lokalnym.

Z uwagi na rodzaj nawierzchni droga wymaga ciagtych zabiegdw utrzymaniowych.

Kategoria ruchu KR1.

Warunki wodne: dobre

4. Projektowana technologia przebudowy

Istniejaca nawierzchnia od strony poludniowej znajduje si¢ poza pasem drogowym i
dlatego od strony potnocnej nalezy wykona¢ jej poszerzenie w korycie szerokosci 1,1 1
glebokosci 0,2 z wykorzystaniem materiatu z rozbiorki czg$ci nawierzchni od strony
potudniowej polegajacej na usunigciu (wykopaniu) pasa szerokosci 1 m. Teren po stronie
potudniowej po ww. robotach nalezy uzupeii¢ ziemia pochodzaca z korytowania po
stronie potnocnej, zagesci¢ 1 wyplantowac (obrobi€ na czysto).

Po wykonaniu robot opisanych powyzej, z uwagi na rodzaj nawierzchni 1 obciazenie
przewiduje si¢ wykorzystanie jej po wyroOwnaniu 1 wyprofilowaniu jako podioza
projektowanej nawierzchni z warstwami bitumicznymi. Szeroko$¢ w liniach
rozgraniczajacych 5 m.

Przyjgto nastgpujace rozwigzania geometryczne:

— calkowita dtugos$¢ projektowanego do przebudowy odcinka: 500m



— szeroko$¢ jezdni: 4,0 m,

— szeroko$¢ poboczy: 2 x 0,5 m,

— przekroj poprzeczny: daszkowy

— spadki poprzeczne: jezdni 2x3%, poboczy 2x5%.

Przyje¢to nastgpujaca konstrukcje nawierzchni:

— podloze — istniejaca nawierzchnia gruntowa. Wymagany wskaznik
zageszezenia Isg=1,00

— dolna warstwa podbudowy: istniejaca nawierzchnia z zuzla wielkopiecowego,
grubos$ci minimum 15 cm,

— gobrna warstwa podbudowy: kruszywo tamane stabilizowane mechanicznie o
uziarnieniu ciagtym frakeji 0/31,5, grubos$ci po zaggszczeniu 8 cm, wymagany
minimalny wtoérny modut odksztalcenia mierzony tacznie dla obu warstw ptyta
300 mm E,=120 MPa (ewentualnie ptyta obciazana dynamicznie E,s>64
MN/m2)

— warstwa wigzaca: powierzchniowe utrwalenie asfaltem D160/220 w ilosci 6
kg/m’ i grysem bazaltowym frakcji 16/25 w ilosci 25,6 kg/m’

— warstwa $cieralna: powierzchniowe utrwalenie asfaltem D160/220 w ilo$ci
1,02 kg/m” i grysem bazaltowym frakcji 5/8 w ilosci 11,3 kg/m’

— pobocza utwardzone kruszywem tamanym niesortowanym warstwa grubosci 8
cm po zaggszczeniu.

Obszar robot obejmuje odcinek szerokosci 5 m 1 dhlugosci 500 m. Caty odcinek
zaprojektowano jako droge o przekroju szlakowym (poza terenem zabudowy). Nie
przewiduje si¢ budowy zjazdéw indywidualnych, ktore nalezy wykona¢ systemem
gospodarczym z udzialem zainteresowanych uzytkownikow dziatek.

5. Plan sytuacyjny i rozwiazania wysokosciowe

W planie przewiduje si¢ prowadzenie osi drogi po istniejacym S$ladzie celem
wykorzystania istniejacej nawierzchni jako podioza po wyprofilowaniu 1 zaggszczeniu 1
uniknigcia dodatkowych robot. Niweleta drogi powinna przebiega¢ tak aby uwzglednié
uksztaltowanie terenu, zjazdy na dziatki sasiednie 1 jej dotychczasowy przebieg.

6. Odwodnienie

Na catym odcinku objetym przebudowa przewiduje si¢ odwodnienie metoda
powierzchniowa na teren przylegty.

7. Zalecenia dotyczace realizacji prac
Prace 1 odbior robot wykona¢ zgodnie z Ogdlnymi Specyfikacjami Technicznymi.

8. Kosztorys

Do projektu dofaczono kosztorys naktadow rzeczowych 1 inwestorski opracowany wg
srednich cen z IV kwartalu 2009 roku 1 uwzgledniajacy wykorzystanie materiatow
miejscowych.



KOSZTORYS NAKLADOW RZECZOWYCH
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Debowiec Wielki.kst

Przedmiar robot

Lp. | Podstawa Opis i wyliczenia j-m. Poszcz Razem
1/KNR 2-01 Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa drogi w terenie réow- |m
0119-03 ninnym
500 m 500.000
RAZEM 500.000
2|KNR 2-31 Wykonanie koryta na poszerzeniach jezdni w gruncie kat. II-IV - 10 cm gtebokosci | m?2
0102-01 koryta
500%1.1 m?2 550.000
RAZEM 550.000
3|KNR 2-31 Wykonanie koryta na poszerzeniach jezdni w gruncie kat. II-IV - za kazde dalsze 5 |m?2
0102-02 cm gtebokosci koryta
Krotno$¢ = 2
500%1.1 m?2 550.000
RAZEM 550.000
4/KNR 2-01 Wykopy oraz przekopy wykonywane koparkami podsigbiernymi 0.60 m3 na odktad | m3
0218-03 w gruncie kat.IV. Rozbidrka nawierzchni z zuzla wielkopiecowego na odktad do ko-
ryta po stronie pétnocne;j.
500*1*0.2 m3 100.000
RAZEM 100.000
5/KNR 2-31 Podbudowy z Zzuzla wielkopiecowego na jezdniach rozscielane mechanicznie - m2
0116-03 z.0. |grubos¢ warstwy po zageszczeniu 12 cm - roboty na poszerzeniach, przekopach
2.12.9901- |lub pasach wezszych niz 2.5 m - materiat z rozbidrki - pkt. 4
03
500*1 m?2 500.000
RAZEM 500.000
6/KNR 2-31 Podbudowy z zuzla wielkopiecowego na jezdniach rozscielane recznie - za kazdy |m?2
0116-02 z.0. |dalszy 1 cm grubo$ci warstwy po zageszczeniu - roboty na poszerzeniach, prze-
2.12.9901- |kopach lub pasach wezszych niz 2.5 m - materiat z rozbiorki -pkt.4
03 Krotnos¢ = 8
500*1 m?2 500.000
RAZEM 500.000
7|KNR 2-01 Roboty ziemne wykonywane tadowarkami kotowymi o poj. tyzki 1.25 m3 z transpor-|m3
0239-02 uwa-|tem urobku samochodami samowyt. na odl do 1 km lub na odktad; grunt kat. 11l
ga pod tablicg| Przewdz i rozplantowanie ziemi z korytowania po stronie pétnocnej.
500*1.1*0.2 m3 110.000
RAZEM 110.000
8/KNR 2-01 Zageszczanie nasypow walcami samojezdnymi wibracyjnymi; grunt sypki kat. I-lll | m?3
0237-07
500*1.1*0.2 m3 110.000
RAZEM 110.000
9/KNR 2-31 Mechaniczne profilowanie i zageszczenie podioza pod warstwy konstrukcyjne na- | m?2
0103-04 wierzchni w gruncie kat. I-IV
500*5 m?2 2500.000
RAZEM 2500.000
10/KNR 2-31 Podbudowa z kruszywa tamanego - warstwa gorna o grubosci po zageszczeniu 8 |m?2
0114-07 cm
500%4.1 m?2 2050.000
RAZEM 2050.000
11/KNR 2-31 Powierzchniowe utrwalanie nawierzchni drogowych asfaltem D-160/220 w ilosci 6 |m?2
1001-04 kg/m2 i grysem kamiennym frakcji 16-25 w ilosci 25,6 kg/m2
500*4 m?2 2000.000
RAZEM 2000.000
12|KNR 2-31 Powierzchniowe utrwalanie nawierzchni drogowych asfaltem D-160/220 w ilosci 1, |m?2
1001-01 02 kg/m2 i grysem kamiennym frakcji 5-8 w ilosci 11,3 kg/m2
500*4 m?2 2000.000
RAZEM 2000.000
13|KNR 2-31 Nawierzchnia z ttucznia kamiennego - warstwa gorna z tlucznia - grubos¢ po za- | m?2
0204-05 z.0. |geszczeniu 7 cm - roboty na poszerzeniach, przekopach lub pasach wezszych niz
2.12.9901- |25m
02
2*500%0.5 m?2 500.000
RAZEM 500.000
14| KNR 2-31 Nawierzchnia z ttucznia kamiennego - warstwa gorna z tlucznia - kazdy dalszy 1 = |m?2
0204-06 z.0. |cm grubos$¢ po zageszczeniu - roboty na poszerzeniach, przekopach lub pasach
2.12.9901- |wezszych niz2.5m
02
2*500%0.5 m?2 500.000
RAZEM 500.000
15|KNR 2-01 Plantowanie skarp i korony nasypéw - kat.gr.|-ll m2
0506-07
2*500%0.75 m?2 750.000
RAZEM 750.000
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Debowiec Wielki.kst

Kosztorys naktadéw rzeczowych

0.0394m-g/m3

Lp. Podsta- Opis jm | Naklady | Koszt
wa jedn.
1|KNR 2-01 | Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziem- | m
0119-03 |nych - trasa drogi w terenie réwninnym
obmiar =500m
-R--
1* robocizna r-g 55.8675
(117¥0.001=0.117)*0.955=0.111735r-g/m
-M --
2 stupki drewniane iglaste sr.70mm m3 0.0520
0.104*0.001=0.000104m3/m
S -
3* samochdd dostawczy 0.9 t m-g 3.7500
7.5*0.001=0.0075m-g/m
Razem koszty bezposrednie:
Razem z narzutami:
Cena jednostkowa:
2|KNR 2-31 | Wykonanie koryta na poszerzeniach jezdni w m2
0102-01 |gruncie kat. II-IV - 10 cm gtebokosci koryta
obmiar =500*1.1 = 550.000m2
-R--
1* robocizna r-g 235.7850
0.4287r-g/m?
~-S--
2 walec wibracyjny jednoosiowy 0.6 t m-g 23.8150
0.0433m-g/m?
Razem koszty bezposrednie:
Razem z narzutami:
Cena jednostkowa:
3|KNR 2-31 | Wykonanie koryta na poszerzeniach jezdni w m2
0102-02 |gruncie kat. II-IV - za kazde dalsze 5 cm gtebo-
kosci koryta
Krotno$¢ = 2
obmiar =500*1.1 = 550.000m2
-R--
1* robocizna r-g 122.1000
0.111*2=0.222r-g/m?
Razem koszty bezposrednie:
Razem z narzutami:
Cena jednostkowa:
4/KNR 2-01 | Wykopy oraz przekopy wykonywane koparkami m3
0218-03 |podsiebiernymi 0.60 m3 na odktad w gruncie
kat.IV. Rozbidérka nawierzchni z zuzla wielkopie-
cowego na odkfad do koryta po stronie pétnocnej.
obmiar =500*1*0.2 = 100.000m?
-R--
1* robocizna r-g 12.4600
0.1246r-g/m3
S -
2 koparka gasienicowa 0.60 m3 m-g 3.9400

Cena jedn

Razem koszty bezposrednie:
Razem z narzutami:

ostkowa:
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Debowiec Wielki.kst

Kosztorys naktadéw rzeczowych

Lp. Podsta- Opis jm | Naklady | Koszt
wa jedn.
5/KNR 2-31 | Podbudowy z zuzla wielkopiecowego na jezd- m2
0116-03 |niach rozscielane mechanicznie - grubos¢ warst-
z.0. 2.12. |wy po zageszczeniu 12 cm - roboty na poszerze-
9901-03 |niach, przekopach lub pasach wezszych niz 2.5
m - materiat z rozbidrki - pkt. 4
obmiar =500*1 = 500.000m?
-R--
1* robocizna r-g 25.3800
0.0423*1.2=0.05076r-g/m?
-M --
2 zuzel wielkopiecwy - ttuczen t 87.7500
0.1755t/m?
3* woda m3 6.0000
0.012m3/m?
4* materiaty pomocnicze % 0.5000
0.5%(od M)
S -
5* walec statyczny samojezdny 10 t m-g 21.2250
0.0283*1.5=0.04245m-g/m?
6 réwniarka samojezdna 74 kW (100 KM) m-g 3.6750
0.0049*1.5=0.00735m-g/m?
Razem koszty bezposrednie:
Razem z narzutami:
Cena jednostkowa:
6/KNR 2-31 | Podbudowy z zuzla wielkopiecowego na jezd- m2
0116-02 |niach roz$cielane recznie - za kazdy dalszy 1 cm
z.0. 2.12. |grubosci warstwy po zageszczeniu - roboty na
9901-03 |poszerzeniach, przekopach lub pasach wez-
szych niz 2.5 m - materiat z rozbiorki -pkt.4
Krotno$¢ = 8
obmiar =500*1 = 500.000m?
-R--
1* robocizna r-g 30.2400
0.0063*1.2*8=0.06048r-g/m?
-M --
2 zuzel wielkopiecwy - ttuczen t 58.4000
0.0146*8=0.1168t/m?
3* woda m3 4.0000
0.001*8=0.008m3/m?2
4* materiaty pomocnicze % 0.5000
0.5%(od M)
~-S--
5* walec statyczny samojezdny 10 t m-g 7.8000
0.0013*1.5*8=0.0156m-g/m?
Razem koszty bezposrednie:
Razem z narzutami:
Cena jednostkowa:
7|KNR 2-01 |Roboty ziemne wykonywane fadowarkami koto- m3
0239-02 |wymi o poj. tyzki 1.25 m3 z transportem urobku
uwaga samochodami samowyt. na odl do 1 km lub na
pod tabli- |odktad; grunt kat. 1ll. Przewdz i rozplantowanie
ca ziemi z korytowania po stronie pétnocne;.
obmiar =500%*1.1*0.2 = 110.000m3
-R--
1* robocizna r-g 23.7160
0.2156r-g/m3
~-S--
2* tadowarka kotowa 1.25 m3 m-g 5.7420
0.0522m-g/m3

Razem koszty bezposrednie:
Razem z narzutami:
Cena jednostkowa:
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Debowiec Wielki.kst

Kosztorys naktadéw rzeczowych

Lp.

Podsta-
wa

Opis

Naktady

Koszt
jedn.

o]

1*

2%

3*

4*

KNR 2-01
0237-07

Zageszczanie nasypow walcami samojezdnymi
wibracyjnymi; grunt sypki kat. I-11l
obmiar =500%*1.1*0.2 = 110.000m3

-R--
robocizna
0.0325r-g/m3

~S -
walec wibracyjny samojezdny 5 t
0.0295m-g/m?3

ciggnik gasiennicowy 55 kW (75KM)
0.0092m-g/m3

beczkowdz ciggniony 1500 dm3
0.0092m-g/m3

m-g

m-g

3.5750

3.2450

1.0120

1.0120

Razem ko

szty bezposrednie:

Razem z narzutami:
Cena jednostkowa:

9

1*

2%

3*

4*

KNR 2-31
0103-04

Mechaniczne profilowanie i zageszczenie podto-
za pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w
gruncie kat. I-IV

obmiar =500*5 = 2500.000m?

-R--
robocizna
0.0028r-g/m?

—-M --
woda
0.005m3/m?

~S -
walec samojezdny wibracyjny 7.5 t
0.0043m-g/m?

spycharka gasienicowa 55 kW (75 KM)
0.0039m-g/m?

m3

m-g

m-g

7.0000

12.5000

10.7500

9.7500

Razem ko

szty bezposrednie:

Razem z narzutami:
Cena jednostkowa:

10

1*

2%

3*

4*

5%

6*

7*

KNR 2-31
0114-07

Podbudowa z kruszywa tamanego - warstwa gor-
na o grubosci po zageszczeniu 8 cm
obmiar =500*4.1 = 2050.000m?2

-R--
robocizna
0.0304r-g/m?

-M --

mieszanka kruszywa tamanego 0/31,5
0.1697t/m?

miat kamienny

0.0143t/m?

woda

0.008m3/m?2

materiaty pomochicze

0.5%(od M)

~S -
réwniarka samojezdna 74 kW (100 KM)
0.0025m-g/m?

walec statyczny samojezdny 10 t
0.0256m-g/m?

r-g

%

m-g

m-g

62.3200

347.8850

29.3150

16.4000

0.5000

5.1250

52.4800

Cena jedn

ostkowa:

Razem koszty bezposrednie:
Razem z narzutami:
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Debowiec Wielki.kst

Kosztorys naktadéw rzeczowych

Lp.

Podsta-
wa

Opis

Naktady

Koszt
jedn.

11

1*

2%

3*

4*

5*

6*

7*

8*

9*

KNR 2-31
1001-04

Powierzchniowe utrwalanie nawierzchni drogo-
wych asfaltem D-160/220 w ilosci 6 kg/m2 i gry-
sem kamiennym frakcji 16-25 w ilosci 25,6 kg/
m2

obmiar =500*4 = 2000.000m?

-R--
robocizna
0.014r-g/m2

-M --

asfalt drogowy D200
6kg/m?

grys kamienny
0.0256t/m?

materiaty pomocnicze
0.5%(od M)

~S -
skrapiarka do bitumu samojezdna samochodowa
5000 dm3

0.003m-g/m?2

rozsypywacz grysow doczepny

0.003m-g/m?2

walec statyczny samojezdny 10 t

0.003m-g/m?2

samochod samowytadowczy 5 t

0.0054m-g/m?

fadowarka jednonaczyniowa kotowa 1.25 m3
0.003m-g/m?

m2

kg

%

m-g

m-g

m-g

28.0000

12000.000
0
51.2000

0.5000

6.0000

6.0000

6.0000

10.8000

6.0000

Razem ko

szty bezposrednie:
Razem z narzutami:
Cena jednostkowa:

12

1*

2%

3*

4*

5*

6*

7*

8*

9*

KNR 2-31
1001-01

Powierzchniowe utrwalanie nawierzchni drogo-
wych asfaltem D-160/220 w ilosci 1,02 kg/m2 i
grysem kamiennym frakcji 5-8 w ilosci 11,3 kg/
m2

obmiar =500*4 = 2000.000m?

-R--
robocizna
0.0092r-g/m?

-M --

asfalt drogowy D200
1.02kg/m?

grys kamienny
0.0113t/m?

materiaty pomocnicze
0.5%(od M)

~S -
skrapiarka do bitumu samojezdna samochodowa
5000 dm3

0.0021m-g/m?2

rozsypywacz grysow doczepny

0.0021m-g/m?2

walec statyczny samojezdny 10 t

0.0021m-g/m?2

samochod samowytadowczy 5 t

0.0024m-g/m?

fadowarka jednonaczyniowa kotowa 1.25 m3
0.0021m-g/m?

kg

%

m-g
m-g
m-g

m-g

18.4000

2040.0000

22.6000

0.5000

4.2000

4.2000

4.2000

4.8000

4.2000

Cena jedn

Razem koszty bezposrednie:
Razem z narzutami:

ostkowa:
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Debowiec Wielki.kst

Kosztorys naktadéw rzeczowych

Lp. Podsta-
wa

Opis

Naktady

Koszt
jedn.

13/KNR 2-31
0204-05
z.0.2.12.
9901-02

1*

2%

3*

4*

5%

6*

7*

Nawierzchnia z ttucznia kamiennego - warstwa
gorna z ttucznia - grubos¢ po zageszczeniu 7 cm
- roboty na poszerzeniach, przekopach lub pa-
sach wezszych niz2.5m

obmiar = 2*500*0.5 = 500.000m?

-R--
robocizna
0.188*1.4=0.2632r-g/m?

-M --

kliniec kamienny
0.0196t/m?

miat kamienny
0.0207t/m?

thuczen kamienny sortowany
0.1484t/m?

woda

0.007m3/m?2
materiaty pomochicze
0.5%(od M)

~S -
walec statyczny samojezdny 15 t
0.0224*1.8=0.04032m-g/m?

m2

m3

%

131.6000

9.8000

10.3500

74.2000

3.5000

0.5000

20.1600

Razem z narzutami:
Cena jednostkowa:

Razem koszty bezposrednie:

14 KNR 2-31
0204-06
z.0.2.12.
9901-02

1*

2%

3*

4*

5%

6*

Nawierzchnia z ttucznia kamiennego - warstwa
gorna z ttucznia - kazdy dalszy 1 cm grubos¢ po
zageszczeniu - roboty na poszerzeniach, przeko-
pach lub pasach wezszych niz 2.5 m

obmiar = 2*500*0.5 = 500.000m?

-R--
robocizna
0.0076*1.4=0.01064r-g/m?

-M --

kliniec kamienny
0.0018t/m?

thuczen kamienny sortowany
0.0212t/m?

woda

0.001m3/m?2

materiaty pomocnicze
0.5%(od M)

~S -
walec statyczny samojezdny 15 t
0.0014*1.8=0.00252m-g/m?

m2

m3

%

m-g

5.3200

0.9000

10.6000

0.5000

0.5000

1.2600

Razem z narzutami:
Cena jednostkowa:

Razem koszty bezposrednie:

15/ KNR 2-01
0506-07

1*

Plantowanie skarp i korony nasypéw - kat.gr.|-ll
obmiar = 2*500*0.75 = 750.000m?

-R--
robocizna
0.121*0.955=0.115555r-g/m?

86.6663

Razem z narzutami:
Cena jednostkowa:

Razem koszty bezposrednie:

Norma PRO Wersja 4.18




Debowiec Wielki.kst PODSUMOWANIE

CALY KOSZTORYS

RAZEM Robocizna Materiaty Sprzet

RAZEM

Koszty posrednie [Kp]
RAZEM

Zysk [Z]

RAZEM

Podatk VAT [V]
RAZEM

OGOLEM

Stownie:

Norma PRO Wersja 4.18
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Przekréj normalny
1:50

Modernizacja - utwardzenie drogi dojazdowej do pél
wsi Debowiec Wielki Gmina Strzelce Wielkie

projektowany odcinek km. 0+0,00 = 0+500,00

0

Stan istniejacy
~4, 00

asa

1,10 | 7,00 |,

ranica
rogowego

ROLLLLY

NN NN IS M =i
RULLLLLLY AN

///// > XX RO

Frojektowana czesc
nawierzchn/  do usuniecia

Projektowana podbudowa | pasem szerokosci 1 m
z 2uZla  wielkopiecowego material do wykorzystania
— material z rozbiork/ ze po_stronie polnocne/
strony potudniowe; w  Kkorycre
gfebokoscr 20 cm /stniejgca nawierzchnia z Zuzla wielkopiecowegqo

warstwo grubosc/ od 15 do 20 com

Projektowany stan docelowy

/=4,00 0,50

0,00

RO R R NN

NN UYL

Podwd jne powlerzchniowe utrwalenie
przy uzyciu astaltu D160,/220 | grysow

Gorna warstwa podbudowy z kruszywa famanego
stabilizowanego mechanicznie 0/31,5 w—wa gr. 8 cm

/stniejgca nawrerzchnia z 2uzla wielkoprecowego
pobocze utwardzone kruszywern 2 warstwa grubosc/ od 15 do 20 cm do wykorzystania
fomanym warstwa gr. & cm Jako dolna warstwa podbudowy

FPodftoze qgruntowe srednio przepuszczalne @



